

Davs.nu ApS

Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 72 11 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Martin Severin Veng Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davs.nu ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

Telefon: 70269900
Hjemmeside: www.davs.nu
E-mail: info@davs.nu

CVR-nr.: 41 72 11 38
Stiftet: 25. september 2020
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
2. regnskabsår

Direktion

Martin Severin Veng Sørensen, Direktør
Jesper Haagen Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

MJ-DD-Holding ApS
CVR-41483636

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning om samt bekæmpelse af alger, afrensning af fliser og andre overflader og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141.758 kr. mod -43.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.427 kr. mod -35.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-141.758	-43.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.461	0
Driftsresultat	-150.219	-43.586
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.974	-500
Resultat før skat	-152.158	-44.086
Skat af årets resultat	33.731	8.122
Årets resultat	-118.427	-35.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.427	-35.964
Disponeret i alt	-118.427	-35.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.529	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.529</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.529</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.625	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.625</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver	39.499	8.122
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.354	0
Andre tilgodehavender	34.412	382
Tilgodehavender i alt	<u>76.265</u>	<u>8.504</u>
Likvide beholdninger	17.791	36.350
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.681</u>	<u>44.854</u>
Aktiver i alt	<u>124.210</u>	<u>44.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-154.391	-35.964
Egenkapital i alt	-114.391	4.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.851	34.818
Anden gæld	2.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.601	40.818
Gældsforpligtelser i alt	238.601	40.818
Passiver i alt	124.210	44.854

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-35.964	4.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.427</u>	<u>-118.427</u>
	<u>40.000</u>	<u>-154.391</u>	<u>-114.391</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2022 - 31/12 2022	25/9 2020 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.793	500
Andre finansielle omkostninger	181	0
	<u>1.974</u>	<u>500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ-DD-Holding ApS, CVR-nr. 41483636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.